
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2025/ 36139 / FNBRNO -14.7 – DrR/La 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 14. 4. 2025 
 
 
Veřejná zakázka Ultrazvukový přístroj pro KNPT 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 9. 4. 2025 dotazy týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterým sděluje 
následující: 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel v technické specifikaci definuje požadavky na funkci zvýraznění intervenčního nástroje 
(jehly). Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje, který je vybaven funkcí, která splňuje tyto 
požadavky, ovšem potřebné parametry nastavuje automaticky a ruční nastavení těchto parametrů (gain 
jehly, tloušťka jehly, úhel vpichu…) obecně neumožňuje a nastavuje je automaticky? 
 
Odpověď:  
Ano, zadavatel bude akceptovat i přístroj, který je vybaven funkcí zvýraznění intervenčního nástroje a 
nastavuje parametry nástroje (gain, tloušťka, ...) automaticky 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel požaduje frekvenční rozsah lineární sondy 4–13 MHz. Bude zadavatel akceptovat nabídku 
lineární sondy s frekvenčním rozsahem 4,5 – 13 MHz? 
 
Odpověď:  
Ano, zadavatel bude akceptovat i lineární sondu s rozsahem 4,5 – 13 MHz. 
 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel upraví zadávací dokumentaci a prodlouží lhůtu k podání 
nabídek o celou původní délku. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel. 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


